
Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I männl. Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:15 Uhr Gesamt

1  5724 SV Deiringsen e.V. 1 361,8 Ringen

547 Lotta Sauerland 191,8

548 Louis Herrmann 170,0

555 Lya Köster 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1 347,0 Ringen

505 Jana Krick 134,0

504 Julia Engels 126,0

509 Marlon Hinz 87,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I männl. Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:15 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 326 Len Weniger  5501 SGes Hamm 88,5 95,6 184,1

2 548 Louis Herrmann  5724 SV Deiringsen e.V. 1 87,1 82,9 170,0

3 43 Luca Petzsch  5208 Nördl-Dortmunder SB 73,0 72,0 145,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

509 Marlon Hinz  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1 87,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler I weiblich Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:15 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 547 Lotta Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. 1 95,0 96,8 191,8

2 325 Tessa Trockel  5501 SGes Hamm 86,9 76,3 163,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

505 Jana Krick  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1 134,0

504 Julia Engels  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 1 126,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:18 Uhr Total

1  5710 SSV Mönninghausen e.V. 3 1158,1 Ringen

522 Theresa Pieper 398,4

516 Martin Sagel 391,8

523 Kira Weßling 367,9



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 516 Martin Sagel  5710 SSV Mönninghausen e.V. 3 96,0 100,2 96,9 98,7 391,8

2 291 Eric Laustroer  5411 Visier Ennigerloh 91,3 92,1 93,2 80,5 357,1

3 18 David Malkowski  5123 SC Bodelschwingh e.V. 79,3 91,7 85,4 84,2 340,6

4 515 Jan Witte  5710 SSV Mönninghausen e.V. 74,6 71,4 83,0 73,9 302,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

438 Sören Schulze-Kalthoff  5610 SV Frohsinn Werne 341,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 522 Theresa Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 3 100,3 97,8 98,0 102,3 398,4

2 428 Isabell Poppke  5608 SV Methler 100,5 94,4 99,2 99,0 393,1

3 521 Heidi Sagel  5710 SSV Mönninghausen e.V. 97,9 95,1 92,0 97,0 382,0

4 453 Marie-Lee Jost  5614 BSV Holzwickede 90,7 99,4 95,8 92,3 378,2

5 324 Flora Altmann  5501 SGes Hamm 97,0 93,9 90,9 96,1 377,9

6 523 Kira Weßling  5710 SSV Mönninghausen e.V. 3 90,4 93,4 92,8 91,3 367,9



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:48 Uhr Total

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 1138,0 Ringen

333 Lennart Kravanja 388,0

334 Niklas Schweda 385,0

339 Ruben Borg 365,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männlich Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 334 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 93,4 96,1 98,9 96,6 385,0

2 458 Marco Kreis  5618 BSV Unna 93,1 93,8 87,7 89,8 364,4

3 323 Rico Nattkemper  5501 SGes Hamm 92,2 88,2 90,9 89,7 361,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männlich Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 201 Lennart Ogrzal  5316 SSV Südkirchen 95,9 94,3 93,6 94,7 378,5

2 427 Nils Freitag  5608 SV Methler 94,8 94,3 95,5 93,8 378,4

3 128 Kim Leon Westerhoff  5228 SC Schwerte e.V. 94,4 94,0 96,0 91,8 376,2

4 445 Ricardo Trompeter  5614 BSV Holzwickede 94,6 88,5 92,3 95,7 371,1

5 561 Niklas Jonathan Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. 89,5 93,8 91,2 94,1 368,6

6 577 Finn Albers  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 94,5 93,0 90,0 90,5 368,0

7 248 Florian Tüttinghoff  5404 SGi Sandkuhle 90,6 89,7 89,0 85,3 354,6

8 623 Mikas-Johannes Otto  5744 SB Wickede 79,1 78,5 85,9 87,7 331,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

333 Lennart Kravanja  5501 SGes Hamm e.V. 388,0

339 Ruben Borg  5501 SGes Hamm e.V. 365,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:21 Uhr Total

1  5710 SSV Mönninghausen e.V. 1 1219,4 Ringen

520 Katharina Pieper 412,0

518 Linnea Kristin Schnerr 411,9

517 Lisa Marie Schröder 395,5



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weiblich Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 563 Carmen Leonie Wulf  5724 SV Deiringsen e.V. 98,4 104,2 101,0 103,4 407,0

2 562 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. 92,0 101,5 96,0 99,8 389,3

3 21 Ina Wesselbaum  5123 SC Bodelschwingh e.V. 94,8 80,4 86,6 92,1 353,9



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weiblich Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:21 Uhr 1 2 3 4 Total

1 520 Katharina Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 1 101,8 102,2 104,0 104,0 412,0

2 518 Linnea Kristin Schnerr  5710 SSV Mönninghausen e.V. 1 102,2 102,0 104,2 103,5 411,9

3 322 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm 98,8 101,7 98,7 98,9 398,1

4 517 Lisa Marie Schröder  5710 SSV Mönninghausen e.V. 1 98,7 98,7 100,2 97,9 395,5

5 473 Zoe Haßenewert  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. 100,4 87,6 84,1 93,0 365,1

6 644 Jessica Schenkel  5757 St. Hub Oestinghausen 88,8 91,0 90,2 86,2 356,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

258 Julia Dück  5405 SGes Neubeckum 384,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:13 Uhr Total

1  5601 SV Kamen 1 1222,1 Ringen

399 Patrick Trunk 411,8

400 Klaas Viebahn 410,6

398 Jan Weiring 399,7

2  5724 SV Deiringsen e.V. 1 1221,2 Ringen

557 Kai Dembeck 412,4

551 Philipp Rogner 409,9

554 Michael Klues 398,9

3  5501 SGes Hamm e.V. 1178,8 Ringen

321 Christoph Thiedig 399,3

319 Dominik Biehn 396,8

320 Daniel-Joshua Grote 382,7

4  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 1158,6 Ringen

345 Luca Andre Dlugaj 398,2

348 Thorsten Hartleif 384,5

346 Tobias Henke 375,9

5  5310 SV Niederaden I 1142,6 Ringen

6  5316 SSV Südkirchen I 791,9 Ringen

7  5743 SSV Bad Westernkotten 1 783,8 Ringen

8  5724 SV Deiringsen e.V. 2 400,9 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5706 KKSV Geseke e.V. 1 766,1 Ringen



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 557 Kai Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 1 104,9 103,9 101,5 102,1 412,4

2 399 Patrick Trunk  5601 SV Kamen 1 103,1 103,9 101,6 103,2 411,8

3 400 Klaas Viebahn  5601 SV Kamen 1 102,7 102,5 101,8 103,6 410,6

4 551 Philipp Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 1 102,1 102,4 103,4 102,0 409,9

5 398 Jan Weiring  5601 SV Kamen 1 100,4 100,7 99,3 99,3 399,7

6 321 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 100,1 100,7 100,8 97,7 399,3

7 613 Nico Körper  5743 SSV Bad Westernkotten 1 100,9 99,1 97,2 101,9 399,1

8 554 Michael Klues  5724 SV Deiringsen e.V. 1 99,0 98,5 100,8 100,6 398,9

9 345 Luca Andre Dlugaj  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 101,8 101,6 96,2 98,6 398,2

10 319 Dominik Biehn  5501 SGes Hamm e.V. 98,2 98,8 102,4 97,4 396,8

11 275 Christian Boehm  5410 TSV Ostenfelde 99,9 98,5 98,5 99,7 396,6
12 204 Alexander Manfred Klitzsch  5316 SSV Südkirchen I 96,6 101,3 101,1 97,5 396,5

13 202 Tobias Zumholz  5316 SSV Südkirchen I 95,5 100,2 100,1 99,6 395,4
14 274 Lutz Hillmann  5410 TSV Ostenfelde 98,0 98,0 100,0 98,1 394,1

15 282 Daniel Prahl  5411 Visier Ennigerloh 96,1 97,0 97,7 100,6 391,4

16 397 Maik Kosalla  5601 SV Kamen 98,9 97,1 98,0 96,8 390,8
17 650 Jürgen Rütters  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 94,8 100,8 96,4 95,6 387,6

18 614 Lukas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten 1 99,3 96,9 92,1 96,4 384,7

19 348 Thorsten Hartleif  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 94,6 96,1 96,9 96,9 384,5
20 320 Daniel-Joshua Grote  5501 SGes Hamm e.V. 98,3 98,1 92,7 93,6 382,7

21 346 Tobias Henke  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 92,7 92,7 95,3 95,2 375,9

22 587 Robert Schmitz  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 91,3 88,5 95,6 85,9 361,3
23 638 Philipp Dirks  5750 SSR Rixbeck 91,6 92,9 86,8 89,8 361,1

24 470 Alexander Hassel  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. 88,1 89,3 93,0 89,7 360,1
25 436 Lars Rieger  5610 SV Frohsinn Werne 81,6 78,9 87,5 86,4 334,4



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 549 Oliver Freund  5724 SV Deiringsen e.V. 2 101,6 99,3 100,6 99,4 400,9

2 495 Philipp Berg  5706 KKSV Geseke e.V. 1 98,4 99,2 98,4 98,1 394,1

3 165 Martin Wolf  5310 SV Niederaden I 93,9 99,1 98,4 94,5 385,9

4 168 Stefan Stagnet  5310 SV Niederaden I 90,6 96,1 99,2 95,8 381,7

5 450 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede 96,1 96,8 92,0 94,9 379,8

6 167 Stephan Elsermann  5310 SV Niederaden I 94,2 92,5 91,8 96,5 375,0

7 519 Thomas Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 92,0 89,9 96,2 93,8 371,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

494 Jörg Niehüser  5706 KKSV Geseke e.V. 1 372,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:13 Uhr Total

1  5501 SGes Hamm e.V. 1183,8 Ringen

310 Dana Prüfe 405,3

309 Tatjana Matuschek 390,2

308 Kristin Kulke 388,3

2  5601 SV Kamen 1 773,8 Ringen

395 Corinna Brall 389,8

396 Jennifer Armonat 384,0

394 Lisa Kosalla 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5501 SGes Hamm e.V. 396,9 Ringen

307 Inken Kolloch 396,9

305 Janina Gräwe 0,0

306 Stafanie Hornig 0,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 310 Dana Prüfe  5501 SGes Hamm e.V. 95,6 103,7 101,9 104,1 405,3

2 534 Carmen Elwert  5719 SSC Werl e.V. 100,5 100,1 101,0 101,3 402,9

3 195 Susanne Inga Meuter  5316 SSV Südkirchen 97,6 98,2 99,7 99,9 395,4

4 472 Franziska Baumhoer  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. 99,8 100,0 97,9 97,4 395,1

5 309 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. 99,9 97,3 97,2 95,8 390,2

6 395 Corinna Brall  5601 SV Kamen 1 99,1 98,5 94,1 98,1 389,8

7 308 Kristin Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 100,2 95,6 93,4 99,1 388,3

8 347 Claudia Krabus  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 99,2 96,0 94,6 96,0 385,8

9 396 Jennifer Armonat  5601 SV Kamen 1 95,2 95,4 96,4 97,0 384,0

10 65 Corinna Beckers  5208 Nördl-Dortmunder SB 94,9 93,5 95,9 96,2 380,5

11 280 Maike Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh 88,1 97,5 94,8 83,7 364,1
12 639 Julia Deimel  5750 SSR Rixbeck 89,8 84,9 88,0 93,5 356,2

13 588 Nathalie Wolter  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 85,4 86,2 78,9 82,0 332,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

307 Inken Kolloch  5501 SGes Hamm e.V. 96,9 100,0 100,0 100,0 396,9



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:13 Uhr 1 2 3 4 Total

1 553 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. 101,3 99,6 100,7 104,7 406,3

2 19 Vera Moschke  5123 SC Bodelschwingh e.V. 90,0 92,2 96,5 90,4 369,1

3 42 Petra Haferbier  5208 Nördl-Dortmunder SB 87,2 89,4 91,0 81,1 348,7



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:14 Uhr Total

1  5603 SG Overberge 1117,6 Ringen

424 Wolfgang Thiedig 380,9

418 Jörg Gontz 379,6

420 Heinz Böinghoff 357,1

2  5511 SpSch Bockum 1954/68e. v. 1092,6 Ringen

369 Thomas Ickemeyer 375,4

370 Gregor Schweins 362,5

364 Bernd Amelong 354,7



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 157 Thorsten Gobbrecht  5310 SV Niederaden 99,0 98,3 101,0 102,0 400,3

2 612 Norbert Thiel  5743 SSV Bad Westernkotten 98,5 95,1 98,6 98,8 391,0

3 199 Helmut Fiebig  5316 SSV Südkirchen 95,4 96,7 98,3 99,2 389,6

4 244 Michael Hebert  5404 SGi Sandkuhle 95,9 97,0 95,6 94,5 383,0

5 285 Martin Haverich  5411 Visier Ennigerloh 96,5 94,4 94,8 96,7 382,4

6 424 Wolfgang Thiedig  5603 SG Overberge 95,1 97,9 95,6 92,3 380,9

7 418 Jörg Gontz  5603 SG Overberge 93,6 94,0 99,4 92,6 379,6

8 276 Ulrich Schoppmann  5410 TSV Ostenfelde 91,7 94,8 96,8 94,1 377,4

9 369 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e. v. 92,2 92,9 93,8 96,5 375,4

10 198 Guido Gentek  5316 SSV Südkirchen 90,4 92,6 93,7 91,4 368,1

11 72 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB 90,6 93,3 89,9 90,8 364,6
12 370 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e. v. 90,0 84,2 96,1 92,2 362,5

13 420 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge 91,7 87,2 86,9 91,3 357,1
14 364 Bernd Amelong  5511 SpSch Bockum 1954/68e. v. 87,9 83,9 96,3 86,6 354,7

15 290 Andreas Aufderheide  5411 Visier Ennigerloh 81,9 79,4 76,4 83,1 320,8



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:14 Uhr Total

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 381,5 Ringen

580 Dagmar Tochtrop 381,5

579 Edith Wichmann 0,0

581 Angela Binder 0,0



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 284 Bettina Krift  5411 Visier Ennigerloh 96,6 97,7 98,5 98,8 391,6

2 303 Angela Kichtan  5501 SGes Hamm 74,7 86,1 83,1 87,5 331,4

3 249 Petra Ambrosy  5404 SGi Sandkuhle 81,5 68,3 83,8 84,5 318,1



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:14 Uhr 1 2 3 4 Total

1 580 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 89,9 98,5 97,4 95,7 381,5

2 153 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 94,2 97,0 88,3 93,8 373,3

3 154 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 88,5 89,5 90,7 87,4 356,1



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:14 Uhr Total

1  5208 Nördl-Dortmunder SB1 1086,2 Ringen

49 Rolf-Reiner Drath 373,9

50 Helmut Riesel 366,5

48 Manfred Adler 345,8

2  5411 Visier Ennigerloh I 1062,9 Ringen

292 Heinz Strake 386,0

293 Udo Schräder 348,8

294 Wolfgang Gasche 328,1

3  5501 SGes Hamm e.V. 1053,7 Ringen

313 Helmut Middrup 371,4

314 Rudolf Jendrzejewski 344,9

311 Horst Kilger 337,4



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:39 Uhr 1 2 3 4 Total

1 560 Christian Osthoff  5724 SV Deiringsen e.V. 99,1 103,8 95,8 102,8 401,5

2 292 Heinz Strake  5411 Visier Ennigerloh I 96,5 93,9 97,5 98,1 386,0

3 576 Ulrich Duwentester  5724 SV Deiringsen e.V. 95,4 92,2 96,9 96,9 381,4

4 49 Rolf-Reiner Drath  5208 Nördl-Dortmunder SB1 91,5 97,7 93,7 91,0 373,9

5 313 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 99,5 88,7 92,4 90,8 371,4

6 50 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB1 90,2 90,9 92,1 93,3 366,5

7 277 Heinz Kalthöner  5410 TSV Ostenfelde 87,8 88,4 94,9 88,9 360,0

8 437 Wolfgang Schmidt  5610 SV Frohsinn Werne 95,7 89,0 81,6 84,8 351,1

9 293 Udo Schräder  5411 Visier Ennigerloh I 88,0 89,7 85,3 85,8 348,8

10 278 Olaf Seipelt  5410 TSV Ostenfelde 86,2 87,8 84,0 88,8 346,8

11 48 Manfred Adler  5208 Nördl-Dortmunder SB1 85,0 88,1 84,4 88,3 345,8
12 314 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 88,8 83,9 87,9 84,3 344,9

13 311 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 84,8 84,5 75,5 92,6 337,4
14 542 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. 77,4 76,0 89,9 88,8 332,1

15 294 Wolfgang Gasche  5411 Visier Ennigerloh I 78,3 88,9 83,6 77,3 328,1



Bezirksmeisterschaft - T01 2022
29.01.21 - 06.02.2022     in LLZ, 44145 Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 06.02.2022 17:22 Uhr 1 2 3 4 Total

1 79 Bruno Hartwig  5213 SSV Do-Großbarop e.V. 104,1 102,9 101,6 101,8 410,4

2 500 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 102,9 97,8 102,8 104,2 407,7

3 414 Werner Lätsch  5603 SG Overberge 99,2 101,1 102,3 99,4 402,0

4 155 Gerd Langkowski  5303 SV Lünen-Süd 99,1 100,7 98,9 100,5 399,2

5 93 Jacqueline Janovszki  5222 BSV Do-Körne e.V. 100,9 94,1 99,5 99,5 394,0


